
 
 

UCHWAŁA NR 33/III/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie  pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej, odcinka drogi wojewódzkiej przebiegającego 
przez miejscowość Brzezie (dawny odcinek drogi krajowej nr 25) położonego na terenie Powiatu 

Człuchowskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. 
poz. 2094 zm. Dz. U. z 2023 poz. 572 i 1688), art. 10 ust 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 320). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej w km 0+000 – 4+774 
stanowiący dawny przebieg drogi krajowej nr 25, przebiegający przez miejscowość Brzezie na terenie Powiatu 
Człuchowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego 

 
 

Jan Kleinszmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2689


	UCHWAŁA NR 33/III/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T11:51:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




